[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
GABINETE DO VEREADOR JOSÉ CARLOS JACUTINGA
Ao
Exmo. Sr. Vereador
MÁRCIO DAMÁZIO
M. D. Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo

Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental, depois de observadas as formalidades legais,  seja submetido ao Douto Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, a seguinte proposição:
INDICAÇÃO: PAVIMENTAÇÃO DA TRAVESSA IZELINO MADURO, CHÁCARA DO PARAISO.
JUSTIFICATIVA: Devido péssimo estado em que se encontra esta via.
A presente Indicação deverá ser dirigida à Secretaria Municipal de Obras, para seu integral cumprimento.
Sala Jean Bazet, 13 de Março de 2013.
JOSÉ CARLOS JACUTINGA
VEREADOR